Arsredovisning 2017
Bri Mjolner 3

Org.nr 769616-4792



Innehallsférteckning

Forvaltningsberattelse
Resultatrakning
Balansrakning
Kassaflodesanalys
Noter

Underskrifter

Kontaktinformation

Postadress: Mjolnerbacken 33 A, 174 48 SUNDBYBERG
Mail: styrelsen@mjolner3.se

www.mjolner3.se

Féreningen férvaltas av Agenta Forvaltning AB, org.nr 559068-1309.

Tel: 08- 522 18 242 (kundtjanst)

Mail: kundtjanst@agentaforvaltning.se
www.agentaforvaltning.se

O NN O W

10
13


mailto:styrelsen@mjolner3.se
http://www.mjolner3.se/
mailto:kundtjanst@agentaforvaltning.se
http://www.agentaforvaltning.se/

Forvaltningsberattelse

Féreningens verksamhet

Foreningen har till andamal att framja
medlemmarnas ekonomiska intresse genom att
i foreningens hus upplata bostadslagenheter
under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.
Upplatelse far &ven omfatta mark som ligger i
anslutning till féreningens hus, om marken ska
anvandas som komplement till bostadslagenhet
eller lokal.

Foreningens fastighet, Vikingen 3 i Sundbybergs
kommun férvarvades 2008-11-03.

Foreningens fastigheter bestar av 2 fler-
bostadshus pa adress Mjolnerbacken 31-34.
Fastigheten byggdes 1985 och har vardear
1985.

Den totala byggnadsytan uppgar till 6191 kvm,
varav 5748 kvm utgor lagenhetsyta och 443
kvm lokalyta.

Lagenhetsfordelning
36 st 2 rum och kok
34 st 3 rum och kok
11 st 4 rum och kok
1st 5 rum och kék

Av dessa lagenheter dr 72 upplatna med
bostadsratt och 10 med hyresratt.
Foéreningen har en uthyrd lokal.

Fastigheten ingar i gemensamhetsforlaggningen
Vikingen GA:1 som bestar av befintlig
parkeringsanlaggning pa fastigheten Lidret i
enlighet med anlaggningsbeslut deltar
fastigheterna Vikingen 1-7 med vardera en
andel om 1/7. Detta medfor att fastigheten
Vikingen 3 omsatter intdkter men dven
kostnader f6r drift och underhall motsvarande
1/7.

Forsdkring till fullvarde har féreningen tecknat
hos Brandkontoret. | avtalet ingar
styrelsefoérsakring.
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Underhallsplan har féreningen upprattat ar
2014, vilken stracker sig till 2028. Planen
uppdateras fortlopande.

Tidigare drs genomférda datgdrder Ar
Slutfért installation nya hissar 2016
Malning trapphus, iordningstallt

barnvagnsforrad 2016
Renovering av hyresratter 2016
LED-lampor till utebelysning 2016
Ombyggnations park och planteringar 2016
Utbyte maskinpark tvattstuga 2016
Stamspolning 2016
Kanalrensning ventilation 2016
Byte av tva hissar 2015
Trapphusrenovering 2015
Renoverat badrummen i tva hyresratter 2015
Reparerat fuktskada pa vind inr 31 2015
;Feégtzltpf:rs]igiogar och lagat trasiga 2015
Energisparatgarder 2014
Atgardat brister i forskolans lekpark 2014
Renovering tvattstuga 2014
Nya vitvaror hyresratter 2014
OVK 2013-14
Kallarrenovering 31-32 pga brand 2012-13
Undercentral/ventilation 2012-13

Forvaltningsavtal avseende teknisk forvaltning
och fastighetsskotsel har foreningen tecknat
med Delagott. For den ekonomiska forvaltningen
ar avtal tecknat med Agenta Forvaltning AB.

Bostadsrdttsforeningen registrerades 2007-04-
24 hos Bolagsverket och féreningens
ekonomiska plan registrerades 2008-04-18.
Foéreningens nuvarande gallande stadgar
registrerades 2017-06-26. Foreningen har sitt
sate i Stockholms 1an och Sundbybergs
kommun.

Foreningens skattemdssiga status ar att betrakta
som ett dkta privatbostadsféretag.
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Medlemsinformation

Antalet medlemmar i f6reningen uppgick vid
arets borjan till 108 medlemmar. Nytillkomna
medlemmar under aret dr 22. Antalet
medlemmar som uttratt under aret ar 26.
Medlemsantalet i féreningen vid arets slut ar
104. Under aret har 15 6verlatelser skett.

Foreningen har vid arets slut 10 bostads-
hyresgaster.

Styrelsen har sedan ordinarie foreningsstamma,
2017-04-26 och darmed paféljande styrelse-
konstituering haft féljande sammansattning:

Andreas Atto ledamot
Marja-Leena Lundquist ledamot
Jan-Olof Lindgvist ledamot
Anita Dahlstrém suppleant

Till revisor har Matthias Vidh, Baker Tilly
Mapema AB, valts.

Valberedningen bestar av Harald Matz.

Styrelsesammantrdiden som protokollférts under
aret har uppgatt till 14 st. Dessa ingar i arbete
med den kontinuerliga forvaltning av
foreningens fastighet som styrelsen under aret
arbetar med. Féreningens firma har tecknats av
tva ledamoéter i forening.

Handelser under rakenskapsaret

Foreningens resultat for ar 2017 ar -453 kr,
vilket kan jamfoéras med resultatet for ar 2016
somvar -2 929 kr. Féreningen har haft stora
kostnader fér underhall under de senaste aren
och under 2017 var dessa nagot lagre dn 2016.
Kostnadsutvecklingen i féreningen ar annars
forhallandevis stabil.

Foreningens enskilt storsta kostnadspost,
utover avskrivningskostnaden, ar kostnaden for
reparationer och underhall.

| resultatet fér ar 2017 ingar avskrivningar med
1040 Kkr, exkluderar man dem blir resultatet
+ 645 Kkr. Detta innebar att foreningen gor ett
likviditetsmassigt 6verskott fran den I6pande
verksamheten under aret.
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Avskrivningar ar enbart en bokféringsmassig
vardeminskning, posten paverkar inte
foreningens likviditet.

Ser man pa féreningens likviditetsflode som
dven innefattar investeringar samt [an sa har
foreningen ett positivt kassafléde under aret
med 420 Kkr. Anledningen till detta ar att
féreningen gjort ett 6verskott i driften. Inga
amorteringar har gjorts under aret.

Arsavgifterna har under aret varit oférandrade.
| samband med budgetarbetet infér 2018
beslutades om fortsatt oférandrade avgifter.

Underhdll av fastigheten som genomférts under
verksamhetsaret och dar hela kostnaden
belastat resultatet for verksamhetsaret:

Genomford dtgdrd Kostnad/Kkr

Renovgfrlng badrumi 2 393
hyresratter
Ny gatsten utanfér entréer och
Ovriga portingangar samt vid
s .. 251

uppstallningsplatserna for
cyklar
Utbyte av maskinparken i

- 183
tvattstugan
Utokad brandsakerhet 114
OVK-besiktning 90
Malning av entrétak 30
Nya cykelstall 26
Ny traram till sandlada 4

Planerat underhdllsbehov av féreningens
fastighet beraknas till 950 Kkr, se nedan. Till det
planerade underhallet samlas medel via arlig
avsattning till foreningens yttre underhallsfond
med minst 0,3 % av taxeringsvardet pa
fastigheten. Fonden for yttre underhall
redovisas under bundet eget kapital i
balansrakningen.

Planerad atgard Ar Kostnad/Kkr

Renoyerlng baEIrum 2018 650
m.m. i 3 hyresratter

Prognosstyrd 2018 50
fjarrvarme

Stamspolning 2019 100
Mala vindskivor och

detaljer pa 2019 150
husfasaderna
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Forandring Eget kapital
Inbetalda Upplatelse- Balanserat

insatser avgifter hi ey resultat Arets resultat
Belopp vid drets ingang 64313557 15127745 227895 -12383980 -2928 964
Resultatdisp enl stamma:
Avséattning till yttre fond 224 409 -224 409
lanspraktagande yttre fond -452 304 452 304
Balanseras i ny rakning -2928 964 2928 964
Arets resultat -453 623
Belopp vid drets utgang 64313557 15127745 0 -15085049 -453 623
Flerarséversikt
2017 2016 2015 2014 2013
Nettoomsattning, Kkr 4482 4485 4358 4243 4202
Resultat efter finansiella poster, Kkr -454 -2929 -4 923 1423 1620
Soliditet, % 63,5 63,6 64,0 65,0 60,0
Sggc;?:rglttttg/gt:,riivglft per kvm 619 619 590 583 566
Lan per kvm bostadsrattsyta, kr 7163 7 163 7277 7 397 8315
Insats per kvm bostadsrattsyta, kr 12796 12796 12789 12790 12833
Genomsnittlig skuldréanta, % * 1,37 1,39 1,59 3,34 3,99
Fastighetens belaningsgrad, % ** 39,0 38,5 38,0 38,0 41,0

* Genomsnittlig skuldrénta definieras som bokférd kostnad for lanerantor i forhallande till genomsnittliga fastighetslan.

** Fastighetens belaningsgrad definieras som fastighetslan i forhallande till fastighetens bokférda vérde.

Resultatdisposition

Forslag till behandling av foreningens resultat:

Balanserat resultat -15085 049

Arets resultat -453 623
-15538672

Styrelsen foreslar att:

Till yttre fond avsatts 224409

I ny rékning 6verfores -15763081
-15538672

Betraffande foreningens resultat och stéllning i 6vrigt hanvisas till efterféljande resultat- och balans-

rakning, kassaflodesanalys samt noter. Alla belopp uttrycks i svenska kronor dar ej annat anges.
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RESULTATRAKNING

Rorelsens intdkter m.m.
Arsavgifter och hyresintakter
Ovriga rorelseintakter

Summa rorelsens intakter m.m.

Rorelsens kostnader

Driftkostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar

Summa rorelsens kostnader

Rorelseresultat
Resultat fran finansiella poster

Rénteintidkter
Rantekostnader

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat
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Not

(8]

2017-01-01
2017-12-31

4481750
0

4481750

-2 983 349
-218 868
-141 543

-1098 287

2016-01-01
2016-12-31

4392136
92799

-4 442047

39703

8
-493 334

4484935

-5460 600
-269719
-114 216

-1067 903

-493 326

-453 623

-453 623

-6 912438

-2427 503

145
-501 606

-501461

-2928 964

-2 928 964
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark
Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anldggningstillgangar

Summa anlaggningstillgangar
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar
Kassa och bank
Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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Not

o\

2017-12-31

92388 660
378842

2016-12-31

93428 589
254700

92767 502

92767 502

12383
26672
238299

93683289

93683289

1496
18498
205460

277 354

7636991

7914 345

100 681847

225454

7217170

7442 624

101125913
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BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Yttre fond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Aktuell skatteskuld

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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2017-12-31
Not

79441302
0

2016-12-31

79441302
227 895

79441302

-15085 049
-453 623

79 669 197

-12 383 980
-2 928 964

-15538 672

-15312 944

63902 630

9,11
36 000 000

64356 253

36 000 000

36 000 000

105221

8946

2400

10 662 650

36 000 000

154 850
5092
52195
557523

779217

100 681847

769 660

101125913
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KASSAFLODESANALYS

Den I6pande verksamheten
Rorelseresultat
Avskrivningar

Erhallen ranta mm

Erlagd ranta

Kassaflode fran den I6pande verksamheten
fore forandringar av rérelsekapital

Kassafléde fran férandringar av rorelsekapital
Minskning(+)/6kning(-) av kundfordringar

Minskning(+)/6kning(-) av fordringar
Minskning(-)/6kning(+) av leverantérsskulder
Minskning(-)/6kning(+) av kortfristiga skulder
Kassaflode fran den I6pande verksamheten

Investeringsverksamheten
Forvarv av inventarier, verktyg och installationer

Kassafléde fran investeringsverksamheten
Finansieringsverksamheten

Inbetalda insatser

Upplatelseavgifter

Kassafléde fran finansieringsverksamheten

Forandring av likvida medel
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets slut
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2017-01-01
2017-12-31

39703
1098 287
8

-493 334

644 664

-10887
-41013
-49 629
59186

2016-01-01
2016-12-31

-2427 503
1067 903
145

-501 606

602 321

-182 500

-1861061

4141
-44 187
138228

56444

-182 500

-1706 435

-161 625

0

419821
7217170

-161 625

1045 620
1879380

7636991

2925000

1056 940
6160230

7217170
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper
Arsredovisningen ar upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnamndens allmanna rad
(BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag. Principerna ar oféradrade jamfort med féregdende ar.

Vdrderingsprinciper m.m.
Tillgdngar, avsattningar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges nedan.

Materiella anldggningstillgdngar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde med avdrag fér ackumulerad
vardeminskning och eventuella nedskrivningar. Tillgdngarna skrivs av linjart 6ver tillgdngarnas
nyttjandeperiod.

Byggnad 1%

Fastighetsforbattringar 4 - 10 %

Inventarier 10% - 20 %

Installation 10 %

Fastighetsskatt/Fastighetsavgift

Foreningen beskattas idag genom en kommunal fastighetsavgift pa bostader som hogst far vara 0,3 % av
taxeringsvardet for bostadsdelen. Féreningen betalar idag en fastighetsavgift pa 1 315 kr per lagenhet. Fér
lokalerna betalar féreningen en statlig fastighetsskatt med 1 % av taxeringsvardet pa lokaldelen.

Fond fér yttre underhall

Enligt bokféringsnamndens allmanna rad, ska reservering for framtida underhall redovisas under bundet eget
kapital. Avsattning till fonden sker, utifran féreningens stadgar, genom en arlig omféring mellan fritt och
bundet eget kapital. lanspraktagande av fonden fér planerat underhall sker pad samma satt.

Noter till resultatriakningen

Not2 Arsavgifter och hyresintikter 2017 2016
Arsavgifter bostadsratter 3111048 3071151
Hyresintakter bostader 794 642 785854
Hyresintakter lokaler 532762 517 350
Hyresintakter forrad 2700 2700
Intékter bredband/internet 4800 4800
Intakter kabel-tv 4200 4200
Ovriga ersattningar fran hyresgaster 31598 6081
Summa arsavgifter och hyresintakter 4481750 4392136
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NOTER

Not 3

Not 4

Not 5

Driftkostnader

Fastighetsskétsel och stad
Fastighetsel

Fjarvarme

Vatten

Sophidmtning

Reparationen och underhall
Forsakringspremier
Fastighetsskatt/avgift
Bredband och kabel-tv
Obligatorisk ventkontroll, OVK
Ovriga driftkostnader

Summa driftkostnader

Ovriga externa kostnader

Ekonomisk férvaltning, grundavtal
Ekonomisk férvaltning, extra
Revisionsarvode

IT-tjanster

Konsultarvoden

Ovriga forsaljningskosnader
Ovriga externa kostnader

Summa ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Styrelsearvoden
Sociala kostnader
Summa personalkostnader

Noter till balansrakningen

Not 6

Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvarde
Utgdende ackumulerade anskaffningsvarden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat varde

Redovisat varde byggnader
Redovisat varde mark

Summa redovisat virde

Taxeringsvirde
Taxeringsvardet for foreningens fastigheter:
varav byggnader:
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2017

142101
185738
617 446
187 956
118599
1153562
55015
154784
131789
84444

151915

2983349

2017

123484
0
32610
3445
16132
0

43197

218 868

2017

112000
29543

141543

2017-12-31

100376 464

100 376 464
-6 947 875

-1039 929

-7 987 804

92 388 660

73096 328

19292332

92 388 660

74 803 000
47 192000

2016

161944
177 485
632152
179928
148 186
3599833
48 689
150930
130754
0]

230699

5460 600

2016

119 656
1250
32501
1701
4273
62720

47 618

269719

2016

88 600
25616

114216

2016-12-31

100376 464

100 376 464
-5 907 946

-1039 929

-6 947875

93428 589

74 136 257

19292332

93428 589

74 803 000
47 192 000
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NOTER

Not 7

Not 8

Not 9

Inventarier, verktyg och installationer 2017-12-31 2016-12-31
Ingdende anskaffningsvarde 352911 191286
Ink6p 182500 161625
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden 535411 352911
Ingdende avskrivningar -98211 -70237
Arets avskrivningar -58 358 -27 974
Utgaende ackumulerade avskrivningar -156 569 -98 211
Utgaende redovisat varde 378842 254700
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 2017-12-31 2016-12-31
Ekonomisk férvaltning 31396 30871
Forsakring 47 384 45507
Bredband och Lassystem 88 620 88 620
Kabel TV 17048 16486
Ovriga forutbetalda kostnader 53851 23976
Summa férutbetalda kostnader och upplupna intdkter 238299 205 460
Langfristiga skulder 2017-12-31 2016-12-31
Amortering efter 5 ar 36 000000 36 000 000
Summa langfristiga skulder 36 000000 36 000000
Kreditgivare Villkorsindring Ranta%  Amortering Skuld per

2018 2017-12-31
Swedbank Rorligt 3 man 0,52 18 000 000
Swedbank 2019-08-23 2,15 18 000 000
Summa 0 36 000000
Avgar kortfristig del 0
Summa langfristiga skulder 36 000000
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NOTER

Not 10 Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter
Fjarrvarme
El
Upplupna rantekostnader fastighetslan

Forutbetalda hyror och avgifter
Ovr forutbet kostn o uppl int

Summa upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Ovriga noter

Not 11 Stillda sdkerheter

Fastighetsinteckningar
Summa stéllda sdkerheter

Sundbyberg 2018-
Andreas Atto

Jan-Olof Lindgvist

Marja-Leena Lundquist

Var revisionsberattelse har [amnats den 2018.

Baker Tilly Mapema AB

Matthias Vidh
Godkand revisor Far
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2017-12-31

79224
17704
62050
475672

28000

662 650

2017-12-31

48 000 000

48 000 000

2016-12-31

81084
16 927
61983
338 939

58590

557523

2016-12-31

48 000 000

48 000 000
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